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Інформація  про спонсорські кошти станом на 

1.04.2019 року 

 

№ 

за/п 

Види робіт, придбання К-сть Спонсорська 

допомога  

Примітка 

1. 

2 

  

 

3. 

 

6.  

7. 

 

Ремонт мойки в мед кабінеті 

Господарське /тряпки, мішки для 

сміття, ложки для роздачі їжі на 

кухні/ 

Книга /хрестоматія/ до програми 

«Впевнений старт/ 

Замінені двері групі «Курчатко» 

Придбано килим у групі «Колосок 

 

 

 

 

 

200.0 

341.0 

 

 

320.0 

 

3000,0 

2100.0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

     

     

 

Голова  Батьківського комітету  ЗДО    -   /Кузьмич О. / 
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